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Planowane wydatki budzetu na 2011 r.

Dziat

i

010

150

400

500

Rozdzia<

2

01010

01030

15011

40002

Tresc

3

Rolnictwo i towiectwo

lnfrastruktura wodocia,gowa i

sanitacyjna wsi

lzby rolnicze

Przetworstwo przemystowe

Rozw6j przedsi^biorczosci

Wytwarzanie i zaopatrywanie w

energi<; elektryczna,, gaz i wod^

Dostarczanie wody

Handel

Planowane wydatki na 2011 r.

/wz*/

Ogotem

4

1 492 632

1 484 852

7780

15465

15465

403 086

403 086

16450

z tego :

biezace

5

353 333

345 553

7780

-

-

403 086

403 086

16450

majatkowe

6

1 139 299

1 139 299

15465

15465

-



600

700

710

750

751

752

754

50095

60016

70005

71004

75011

75022

75023

75095

75101

75212

75404

75412

Pozostata dziatalnosc

Transport i tqcznosc

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i

nieruchomosciami

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania

przestrzennego

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)

Urzedy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

Pozostata dziatalnosc

Urzcjdy naczelnych organow wtadzy

panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sydownictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy

panstwowej, kontroli i ochrony
prawa

Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa

Komendy wojewodzkie Policji

Ochotnicze straze pozarne

16450

2 166 702

2 166 702

81167

81167

58254

58254

2 168 981

76115

93960

1 981 263

17643

1700

1700

500

500

240 289

10000

226 089

16450

417 702

417702

81167

81 167

-

2 141 538

76115

93960

1 967 463

4000

1700

1700

500

500

240 289

10000

226089

-

1 749 000

1 749 000

-

58254

58254

27443

-

13800

13643

-

-



756

757

758

801

75414

75495

75647

75702

75818

80101

80103

80104

80110

80113

80114

80145

80146

80148

0brona cywilna

Pozostata dziatalnosc

Dochody od osob prawnych, od

osob fizycznych i od innych

jednostek nieposiadaja,cych

osobowosci prawnej oraz wydatki

zwiqzane z ich poborem

Pobor podatkow, optat i

niepodatkowych naleznosci

budzetowych

Obstuga dtugu publicznego

0bstuga papierow wartosciowych,

kredytow i pozyczek jednostek

samorza,du terytorialnego

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

0ddziaty przedszkolne w szkotach

podstawowych

^rzedszkola

Gimnazja

3owozenie uczniow do szkot

Zespoty obstugi ekonomiczno-

administracyjnej szkot

Komisje egzaminacyjne

Doksztatcanie i doskonalenie

nauczycieli

Sto<6wki szkolne

200

4000

110312

110312

79200

79200

72500

72500

8 630 525

4 516 809

244 540

860 720

1 902 720

435 675

200090

1700

37800

247 215

200

4000

110312

110312

79200

79200

72500

72500

8 330 525

4216809

244 540

860 720

1 902 720

435 675

200 090

1700

37800

247215

-

-

-

300 000

300 000

-

-

-



851

852

853

80195

85121

85153

85154

85202

85212

85213

85214

85216

85219

85228

85295

85311

Pozostata dziatalnosc

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z

funduszu alimentacyjnego oraz

sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznego

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobieraj$ce

niektore swiadczenia z pomocy

spotecznej, niektore swiadczenia

rodzinne oraz za osoby

uczestnicz^ce w zaj^ciach w

centrum integracji spotecznej

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadka na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

Zasitki state

0srodki pomocy spotecznej

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne

ustugi opiekuricze

Pozostata dziatalnosc

Pozostale zadania w zakresie

polityki spotecznej

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna

183 256

153 698

58698

3000

92000

2 251 695

64705

1 656 000

8200

88000

68000

286910

17280

62600

6576

6576

183 256

1S3 698

58698

3000

92000

2 251 695

64705

1 656 000

8200

88000

68000

286910

17280

62600

6576

6576

-

-

-

-

-

-

-

-

-



854

900

921

926

85401

85446

85495

90003

90015

90095

92105

92109

92116

92601

92605

osob niepetnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Doksztatcanie i doskonalenie

nauczycieli

Pozostata dziatalnosc

Gospodarka komunalna i ochrona

srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi

0swietlenie ulic, placow i drog

Pozostata dziatalnosc

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Pozostate zadania w zakresie

kultury

Domy i osrodki kultury, swietlice i

kluby

Biblioteki

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

i sportu

Wydatki ogotem, w tym :

1) Wydatki jednostek budzetowych

a) Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

260 690

258020

1700

970

822 769

334 500

480 269

8000

487 057

212 102

102 985

171970

201 754

116784

84970

19 722 002

13 398 685

8 843 377

260 690

258 020

1700

970

632 769

334 500

290 269

8000

437 057

162 102

102 985

171970

141 754

56784

84970

16 132 541

13398685

8 843 377

-

-

-

190 000

-

190 000

-

50000

50000

-

60000

60000

3 589 461



b) Pozostate wydatki na realizacje^ zadari

statutowych

2) Dotacje ogotem

3) Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

4) Wydatki na programy finansowane ze srodkow UE

5) Wydatki na obstug$ dtugu

6} Wyptaty z tytutu udzielonych przez Gmine^ poreczen
i gwarancji

7) Wydatki na realizacjt; zadari z zakresu administracji
rza,dowej

8) Wydatki na realizacje. zadari realizowanych na mocy
porozumieri z organami administracji rza_dowej

9) Wydatki na realizacj^ zadari realizowanych w
drodze umow i porozumieri mi$dzy jst

10) Wydatki na zakup i objecie akcji i wniesienie
wktadow do spotek prawa handlowego

11) Wydatki na realizacje_ zadari uj$tych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiqzywania problemow
alkoholowych oraz przeciwdziatania narkomanii

4555308

268 546

2 290 440

95670

79200

1752995

95000

4 555 308

268 546

2 290 440

66562

79200

1 752 995

-

95000

29108
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